TERMO HOMOLOGAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 017/2024-SRP

Encaminhamos a Vossa Senhoria o presente processo de Licitação que teve como objetivo,

Aquisição de gêneros alimentícios (CESTA BÁSICA) para atender as famílias em

situação de vulnerabilidade social e econômica, conforme licitação modalidade PREGÃO

ELETRÔNICO nº 017/2024-SRP, a fim de que o mesmo seja homologado. Informamos

que o referido processo passou por todos os estágios exigidos pela legislação vigente e de

acordo com o ocorrido na sessão pública para julgamento da (s) proposta (s), no resultado da

licitação e após autorização da Unidade Requisitante, opinamos pela (s) pessoa (s) jurídica (s)

relacionada abaixo com os respectivos valores para futuro contrato:

COSTA MONTALVÃO LTDA
CNPJ sob o nº 11.129.577/0001-14.

LOTE 01: R$ 118.890,00 (Cento e dezoito mil oitocentos e noventa reais).

Malhada-BA, 16 de dezembro de 2024.

_______________________________
Gimmy Everton Mouraria Ramos

Prefeito Municipal de Malhada